
1 

 

 

         Č.j.:  

  

  

  

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Tamara Hlávková Tel.: 387001343 E-mail: stavebni@borovany-cb.cz 

Č.j.: Bor/1941/2020   Sp. zn.: 62/2018/HL Borovany dne: 29.9.2020 

 

 
Žadatel: 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, IČ 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 01 

 

Prostřednictvím: 

Správa a údržba silnic JčK, IČ 70971641, Nemanická 2133/10, České Budějovice, 370 10 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ   ve  věci prodloužení platnosti územního rozhodnutí  

vyhláškou 

 

 

 Stavebník Krajský úřad Jihočeský kraj, sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 

podala dne 17.9.2020, prostřednictvím Správy a údržby silnic JčK, sídlem Nemanická 2133/10,  České 

Budějovice, u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení doby platnosti 

územního rozhodnutí o umístění stavby „Přeložka silnice II/155 a most č. e. 155-004 v obci Trocnov“ 

na pozemku p.č. 46/21, 487/63, 2318/5,2496/7 dle k.ú. Trocnov. Pro stavbu bylo vydáno územní 

rozhodnutí o umístění stavby č.j. Bor/2226/2018 ze dne 30.10.2018. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí.  

 Městský úřad v Borovanech, stavební úřad, příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen „stavební zákon“), v platném znění, 

oznamuje v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení ve věci 

prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona od ústního jednání a místního šetření. 

Účastníci řízení mohou uplatnit nejpozději do 15 dní od doručení této písemnosti své námitky. 

Dotčené orgány v témže termínu mohou uplatnit závazná stanoviska. V souladu s § 89 odst. 1 stavebního 

zákona Vás upozorňujeme, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 

důkazům, nebude přihlédnuto. Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu 

ve lhůtě shora uvedené. 

 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 

 

 

     

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
   

Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany 
 

Tel. 387 001 345, sekretariat@borovany-cb.cz,  

IČ 00244686, DIČ CZ00244686, č. ú. 152765723/0300 

www.borovany-cb.cz 

 

 



2 

 

  Otisk úředního razítka     MěÚ v Borovanech 

         Stavební úřad 

         Ing. Tamara Hlávková  

 

 

 

 

 

 

Doručí se: 

účastníci řízení podle § 85 odst.1 /na doručenku nebo DS/:   

Krajský úřad Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 01 prostřednictvím 

Správa a údržba silnic JčK, Nemanická 2133/10, České Budějovice, 370 10 

Město Borovany, Žižkovo nám. 107, Borovany, 373 12 

Obec Strážkovice, č.p.93, 374 01 

ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice, 370 10 

E.ON  Distribuce  a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice, 370 49 

CETIN a.s., Olšanská 2681/6, Praha, 130 00 

ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha, 130 00 

SŽDC s.o., Sušická 1168/23, Plzeň, 326 00 

Jihočeský vodárenský svaz, S.K. Neumana, 292/19, České Budějovice, 370 01 

Povodí Vltavy s.p., Litvínovická 709/5, České Budějovice, 370 01 

Policie ČR, DI, Plavská 1913/2, České Budějovice, 371 05 

 

účastníci řízení podle § 85 odst.2stavebního zákona /veřejnou vyhláškou/ :   

 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a jedná se o tyto pozemky: 

k.ú. Trocnov: 

p.č. 211/1, 211/2, 217/1, 217/2, 226/2, 2497/7, 2497/6, 218/2, 218/5, 169/2, 171, 220/8, 220/22, 178/9, 

2496/5, 2543, 178/12, 2495/26, 2495/27, 187/66, 2496/7, 187/63, 212/2 a st.p.č.81, 82, 121, 88, 90, 

68,  

 

k.ú. Strážkovice: 

p.č. 856, 867, 855/56, 

 

 

Dotčené orgány (DS): 

MěÚ Trhové Sviny, odb. životního prostředí, Žižkovo nám. 32, Trhové Sviny, 374 01 

MěÚ Trhové Sviny, odb. odb.dopravy a siln. hosp, Žižkovo nám. 32, Trhové Sviny, 374 01 

KÚ JčK, OZZL, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 076 

KHS JčK, Na Sadech 25, České Budějovice, 370 21 

HZS JčK, Pražská 52 b, České Budějovice, 370 04 

Drážní úřad, sekce stavební, obl. Plzeň, Škroupova 11, Plzeň, 301 36 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby k úkonu: 


		2020-09-29T09:47:37+0200
	Ing. Tamara Hlávková 46a8bc3fffeddae756a63acc21d0b6d4b0013b7a




